МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ВЕРХАТОЙСКАЯ СОШ»)

МУНИЦИПАЛАН БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ВЕРХОТЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «ВЕРХОТЕРА ЙУЙУИ)

366340,Чеченская Республика  Веденский район,  с. Верхатой, ул. И-А. Мирзоева, 36

электронный адрес: mabazatova@mail.ru

П Р И К А З

_ 29 августа 2025 года_                                                                                                          № __83 __

с. Верхатой

Об утверждении графика питания

    С целью выполнения санитарно - эпидемиологических требований  к организации питания

обучающихся в школе, организации питания обучающихся и соблюдения ими правил поведения

во время посещения школьной столовой

ПРИКАЗЫВА:

1. Утвердить график питания обучающихся МБОУ «Верхатойская СОШ» на 2025 - 2026

       учебный год (Приложение1.)

2. Заместителю директора по воспитательной работе Сулумовой А.А. ознакомить классных

руководителей с  настоящим приказом.

      3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

       Директор                                                                  М.Ш.Абазатова.

С приказом  ознакомлены:

__________ Сулумова А.А.

mailto:mabazatova@mail.ru

		2025-09-22T09:22:24+0300
	Абазатова Малика Шараниевна